产品目录
v012015
2 www.cv3000.com   | 三千控制阀网
目录
公司简介 COOPER®阀门 1
我们的历史 1
公司宗旨 1
产品 2

 可更换的阀盘
C 00
Valves 阀门型号编码指南
GA 030 RF F H SP
 阀门类型     压力等级
GA = 闸阀
GL = 截止阀
SC = S. 止回阀
LC = L. 止回阀
2B = 两片式球阀
3B = 3三片式球阀
015 = 150
030 = 300
060 = 600
080 = 800
090 = 900
150 = 1500
250 = 2500
450 = 4500
       特殊代码
CR = 低温
EX = 加长阀杆
HS = 半史泰勒合金
FS = 全史泰勒合金
PS = 压力密封压盖
SP = 特种
NC = 美国腐蚀工程师协会标准
MV = 改良阀门
C = 铸造
F = 锻造
工艺
F = 全通径
R = 缩径
阀孔
      端部连接
RF = 凸面法兰式
ST = 混合式 (TH X BW)
FF = 平面法兰式
DF = ISO 5752 DBL 法兰式
SW = 承插焊接
SE = 螺纹端
BW = 对焊
TS = 混合式 (TH X SW)
RJ = 环式接头
    阀芯材质
00 = 与阀体相同
01 = API 阀芯 1*
02 = API 阀芯 2*
05 = API 阀芯 5*
10 = API 阀芯 10*
12 = API 阀芯 12*
14 = API 阀芯 14*
16 = API 阀芯 16*
SP = 特种
     操作类型
A = 锥齿轮
B = 链轮
C = 光阀杆
D = 仅安装垫片
E = 杠杆和砝码
F = 气动操作
G = 蜗轮
H = 手动操作
O = 其他
X = 无操作(检查)
     阀体材质
*如需更多细节及选择，请参考API 600 阀芯表格

Form 100 Rev. 101014
C 00
Valves 阀门型号编码指南
GA 030 RF F H SP
 阀门类型     压力等级
GA = 闸阀
GL = 截止阀
SC = S. 止回阀
LC = L. 止回阀
2B = 两片式球阀
3B = 3三片式球阀
015 = 150
030 = 300
060 = 600
080 = 800
090 = 900
150 = 1500
250 = 2500
450 = 4500
       特殊代码
CR = 低温
EX = 加长阀杆
HS = 半史泰勒合金
FS = 全史泰勒合金
PS = 压力密封压盖
SP = 特种
NC = 美国腐蚀工程师协会标准
MV = 改良阀门
C = 铸造
F = 锻造
工艺
F = 全通径
R = 缩径
阀孔
      端部连接
RF = 凸面法兰式
ST = 混合式 (TH X BW)
FF = 平面法兰式
DF = ISO 5752 DBL 法兰式
SW = 承插焊接
SE = 螺纹端
BW = 对焊
TS = 混合式 (TH X SW)
RJ = 环式接头
    阀芯材质
00 = 与阀体相同
01 = API 阀芯 1*
02 = API 阀芯 2*
05 = API 阀芯 5*
10 = API 阀芯 10*
12 = API 阀芯 12*
14 = API 阀芯 14*
16 = API 阀芯 16*
SP = 特种
     操作类型
A = 锥齿轮
B = 链轮
C = 光阀杆
D = 仅安装垫片
E = 杠杆和砝码
F = 气动操作
G = 蜗轮
H = 手动操作
O = 其他
X = 无操作(检查)
     阀体材质
*如需更多细节及选择，请参考API 600 阀芯表格